
 JAみな穂 
中央支店  ☎72-1138  西部支店  ☎72-1160 

南部支店  ☎78-1166  あさひ支店 ☎83-1111 

～詳しくは JAみな穂各支店へお問い合わせください～ 

ご利用の皆様へ 

令和４年 11 月 22 日  

みな穂農業協同組合 

 

金融窓口営業時間変更のご案内 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当組合に対しまし

て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合の金融窓口の営業時間は午前８時３０分から午後 4 時としてお

りますが、下記のとおり令和５年 3 月 1 日（水）より午前９時から午後３時に

変更させていただきますので、ご案内いたします。 

 なお、閉店時間は午後５時ですので、相続手続などにつきましては事前にご

予約の上、ご来店ください。 

 ご利用の皆様には、何卒ご理解を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

●実施日 

令和５年 3 月 1 日（水）より 

●金融窓口の営業時間 

現行：午前８時３０分～午後４時 → 変更後：午前９時～午後３時 

※窓口にて振込をご依頼される方は、お早めにご来店ください。    

●その他 

  店内ＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

   ※店内ＡＴＭの営業時間 

    ➢平日・土日祝祭日：午前８時～午後７時(あさひ支店は午後 8 時まで) 

  共済・営農経済窓口につきましては今までどおり、営業時間に変更は 

ありません。 

➢平日：午前８時 30 分～午後 5 時 

    

     

 


